CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 011-. DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR HELIO MENDES DE OLIVEIRA CAMPOS, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB .(Resolução 125/97 - Processo nO 001
0370101)

2 - EXONERAR ADRIANA ROSA MOREIRA AMOR, matrícula 14.402-53, do
cargo especial de gabinete, CL-01, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-02, na Liderança do PMDB.(Resolução 125/97 - Processo nO 001-0050100)

3 - EXONERAR BERNARDO ANTÓNIO BARROS LIMA, matricula 13.062-50,
do cargo especial de gabinete, CL-09, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07, no Gabinete da Deputada Lúcia Carvalho.(Resolução 143/97 - Processo nO
001-0616/97)

4 - EXONERAR MARIA ELlZABETH DO VALE LIMA, matrícula 14.072-48, do
cargo especial de gabinete, CL-05, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-08, no Gabinete da Deputada Lúcia Carvalho.(Resolução 143/97 - Processo nO
001-0807/99)

e 2001.